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Saksnr 036 13-15 Dato til DiU: 19.11.2014 

Kampdato: 19.10.2014 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Verbal vold mot dommer 

Kampnr: 54M0301027 

Kampmotstandere: BI Athletics – Raballder 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen mellom BI Athletics og Raballder spiller nr 52 hos BI 

Athletics, XX, for verbal vold mot dommerne. 

 

Etter kampen kommer spilleren bort til dommerne og klapper hånlig tett opp i ansiktet deres mens 

han kommer med nedsettende bemerkninger om dømmingen.  Han kom også med reaksjoner 

under kampen på en bestemt hendelse, men følger dette opp etter kampen.  Han ønsker videre å 

snakke mer med dommerne, men blir fysisk holdt igjen av medspillerne. 

 

Spilleren tar senere kontakt med dommerne og beklager sin oppførsel.  I sin skriftlige forklaring 

stadfester han dommernes versjon, og beklager nok en gang sin oppførsel.  

 

Ingen vitneutsagn uttaler seg i formidlende retning for spilleren. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Innmeldingsdokument fra NHF Region Øst 

2. Rapport fra dommerne 

3. Kamprapport 

4. Uttalelse fra spiller XX 

5. E-post fra NHF Region Øst om ytterligere uttalelse fra spilleren dersom dette er ønskelig 

6. Uttalelse fra lagleder i BI Athletics 

7. Uttalelse fra lagleder i Raballder 

8. Uttalelse fra tidtaker og sekretær 

 

  



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget har, etter å ha vurdert saken, kommet fram til at dommerrapporten i stor grad 

medfører riktighet.  Dommerne ble angrepet på en svært usportslig måte av spilleren på BI 

Athletics.  Spilleren selv har innrømmet hendelsene, og beklaget situasjonen. 

 

Disiplinærutvalget ønsker uansett å poengtere at slik oppførsel ikke er akseptabelt i forbindelse 

med håndballkamper, og minner også i denne sammenheng om håndballens kjerneverdier som 

inneholder respekt og fair play. 

 

Kjennelse 

1. Spiller XX, BI Athletics, ilegges karantene fra all håndball inntil det laget han spiller for har 

spilt 1 – en - kamp, dog ikke lenger enn 28 dager.  Utestengelsen kommer i tillegg til det 

automatiske funksjonsforbudet. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 92-3.1, siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i hende 

senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle dokumentene må 

være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.   En kopi av kvittering 

for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes 

av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som 

anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 20.11.2014 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett 

anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 20.11.2014 

E-post: Rapportert spiller, hans klubb, kampens dommere og region 

 


